
UCHWAŁA NR XV/108/2016
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/87/2016 w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kobielach Wielkich.

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, 41 ust.1 i 42 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 195; z 2015r. poz. 163, zmiany z 2010 r. Nr 217 poz. 1427, 
z 2015 r. poz. 693, poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607, poz. 1830; z 2016 poz. 195) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobielach Wielkich, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XIV/87/2016 z dnia 30 marca 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 3;

2) uchyla się § 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: 1CEEB3F7-EA20-4362-92CC-5D575DF8CCE3. Podpisany Strona 1




